



Wyszukana lampa sufitowa na pięć żarówek i kwiatka K-4757 z serii ROCCO

Numer katalogowy	5901425523851
Kod producenta	K-4757
Seria	ROCCO
Materiał	metal
Kolor	czarny
Rodzaj gwintu	GU10
Źródła światła	5
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	10W LED
Wysokość / długość (cm)	70
Szerokość / średnica (cm)	135
Głębokość (cm)	18
Stopień ochrony	IP20
Możliwość wymiany źródła światła	tak
Źródła światła w komplecie	nie
Barwa światła	zależna od zastosowanej żarówki
Możliwość podziału na dwa włączniki	3+2

Opis produktu

Lampa wisząca dla miłośników dekoracyjnych akcentów

Oświetlenie wewnętrzne to nie tylko tradycyjne żyrandole umieszczone na środku sufitu. Nowoczesne trendy w projektowaniu wnętrz wprowadzają innowacyjne rozwiązania w zakresie oświetlenia wiszącego, które zaskakują dodatkową funkcjonalnością. Przykładem takiego podejścia jest lampa sufitowa K-4757 z miejscem na doniczkę z serii ROCCO. Ten produkt wychodzi naprzeciw współczesnym trendom w aranżacji wnętrz, oferując nie tylko podstawową funkcję oświetleniową, ale także możliwość wprowadzenia roślinności i gry światła w przestrzeni.

Udekoruj swoje wnętrza zielenią

Lampa o surowej formie została wykonana z metalu oraz pomalowana proszkowo na czarno. W połączeniu z zielenią tworzy spektakularne efekty wizualne, zwłaszcza w przestrzeniach **w stylu loftowym**. Dobrze komponuje się także z nowoczesnymi aranżacjami oraz minimalistycznymi przestrzeniami, wprowadzając nieco zieleni w nietypowy sposób. Na kwietniku postaw doniczkę z roślinami zwisającymi, takimi jak bluszcz lub inne zielone kwiaty, co stworzy niepowtarzalny układ botaniczny. Stelaż na doniczkę w lampie pozwala również na swobodne zmiany aranżacji — wystarczy tylko zmienić roślinę na inną. Możesz dostosować ją do pory roku lub nastroju.

Najwyższa funkcjonalność i niebanalny wygląd

Lampa wisząca K-4757 z kwietnikiem z serii ROCCO ma **5 punktów świetlnych**, które są niesymetrycznie rozłożone po dwóch stronach lampy. Cztery z nich skierowane są w dół, a jeden w górę. Konstrukcja lampy umożliwia sterowanie włączania światła za pomocą dwóch niezależnych wyłączników, co pozwala na włączenie trzech lub dwóch źródeł światła osobno.

Konstrukcja lampy została wykonana z wysokiej jakości metalu, a cały, starannie zaprojektowany, stelaż lampy został zachowany w minimalistycznej formie. Aby zapewnić stabilność, **projektant zastosował żyłkę podtrzymującą całą konstrukcję**, równoważąc środek ciężkości. Lampa zawieszona jest na okrągłej podsufitce o średnicy 10 cm. Całość konstrukcji ma wymiary 70 cm x 135 cm. Doniczka ma średnicę 17 cm. Kolejną zaletą tej lampy są wymienne gwinty GU10, które pozwalają na dostosowanie barwy światła i rodzaju żarówek do indywidualnych potrzeb.

Ten wyjątkowy pomysł oświetlenia to doskonała propozycja dla tych, którzy poszukują nietuzinkowego oświetlenia do swojego wnętrza. Lampa wyróżnia się prostotą wykonania i możliwościami własnej aranżacji. Ta nowoczesna lampa doskonale sprawdzi się jako doświetlenie wyspy kuchennej lub stołu w jadalni. Świetnie sprawdzi się również jako **oświetlenie w kawiarniach czy pubach**, dodając każdej przestrzeni elegancji i uroku.

GPSR

KAJA Alfred Olszewski
ul. Białostocka 1B
16-070 Łyski
Polska
Mail: biuro@kaja.com.pl
Tel: +48 85 713 14 00